Finit Index Summarius Operis.

Cfidissimum & vniuersale repertorium: super
librum Reuerendi ac deuotissimi patris: in sa-
cro eloquio eruditissimi. Bozardi almani
ordinis Predicator: qui inscribitur: de-
scriptio Terre Sancte eidemq; adiacē-
tium regionum.

Abel: occisus fuit a Laym in agro: vnde dicitur
Genesis quarto. Cū essent in agro: cōsurrexit
Laym in Abel fratre suum & occidit eum: vbi
fit hic locus: vide in prima parte. c. 7. §. 66.
ibi de fossa ista contra austrum.

Abel meule: olim Belma: locus per quē ascendit
Holophernes cū exercitu: p̄tra Bethuliā: vt
habetur in libro Judith capi. 7. ubi sic dicit:
omnes parauerunt se ad pugnā & venerunt
per crepidinem montis ad apicē qui respicit
super Dothaym: a loco qui dicitur Belma: usq;
ad Chelmon: vide prima parte. c. 6. §. 3.

Acharō: vrbs philistijm: ad quā deducta fuit ar-
cha dñi a philisteis: vt dicitur primi regum. 5. cap.
vbi sic legitur Miserunt ergo archam dñi in
Acharon. vide prima parte. c. 3. §. 2.

Acheldemach ager emptus triginta argēteis. i.
precio venditionis Iesu Christi de quo sic di-
citur in Mattheo cap. 27. Emerūt ex illis agrū
figuli in sepulturā peregrinor: & propter hoc
vocatus est: ager acheldemach: id est ager san-
guinis. vide prima parte. c. 7. §. 43. R.

Achon: ciuitas munitissima: que prius Bethole-
maida dicebat: de qua sic habet in primo ma-
cha: cap. 7. & anno centesimo sexagesimo ascē-

dit Alexander: Anthiochi filius: q cognominatus est Mobilis: et occupauit Betholemaidam et regnauit illic. 1. p. c. 2. §. 2.

Adam et Eua in quo loco planxerunt Abel filium interfectum a Caym: vbi adhuc extant lecti eorum: et fons mirabilis: vide prima parte. c. 7. §. 66.

Adam et Eua creduntur plasmati in agro Damasceno: vide ibidem.

Adomin castrum: vbi sicut legimus Lu. 10. homo quidam descendens ab Ierusalem in Iericho: incidit in latrones: et nunc etiam est locus periculosus vide in prima p. c. 7. §. 40.

Bger Damascenus in quo Adam fuit formatus: cuius terra est rubea: flexibilis sicut cera: preciosa nimis: quam saraceni deferunt ad Egyptum et Indiam venduntque vt aromata: et eius admirabiles virtutes: auctor narrat. De loco hoc: videtur illud dictum Ezechielis. 27. capitulo: Damascenus negotiator tuus: in multitudine operum tuorum: vide in. 1. p. c. 7. §. 66.

Affech ciuitas: vbi Benadab rex Sirie pugnavit contra Achab: et fractus fuit: et siri qui remanserant fugerunt in Affech: vnde sic legitur in libro tertio regum capitulo. 20. Recensuit Benadab srios: et ascendit in affech: vt pugna: et contra Israel: vide. 1. p. c. 7. §. 4.

Amalech regio: quam iussit dominus Sauli delere et nulli parcere: nec aliquid seruare: vnde sic legitur in libro primo regum capitulo. 14.

Nunc ergo vade et percute Amalech: et demolere vniversa

lire vniversa eius: non parcas ei: et non concupiscas ex rebus eius aliquid: vide prima parte. c. 7. §. 61.

Anathot viculus sacerdotum: vbi ortus est Jeremias Propheta: vnde sic legimus in argumento in Jeremiam: Jeremias Anathotites: qui est viculus: tribus a Ierosolimis distans miliaribus: vide prima par. c. 7. §. 32.

Andromada filij Lephei: de qua fabulantur poete i quo loco fuit liberata a Perseo vide.

Achille collis: vbi latitavit David: fugiens Saul: vnde sic legimus in libro primo regum capitulo. 26. Et venerunt Ziphei ad Saul in Babaa: dicentes ecce David absconditus est in colle Achille que est ex aduerso solitudinis: vide prima parte. c. 7. §. 52.

Antipatrida: que ab Antipatre patre Herodis magni: denominata est: antea Adunitio Assur dicta: de qua habetur in actibus Apostolorum capitulo. 23. vbi sic dicitur Adilites assummentes Paulum duxerunt per noctem in Antipatridam: vide prima parte. c. 8. §. 4.

Antilibanus mons: vbi est et quomodo disponitur: vide prima parte. c. 2. §. 8.

Arabia in tres partes diuiditur: prime partis Metropolis est Bosron: que olim Bersa: nunc autem Busereh dicitur: in hac parte habitauit Abraam: postquam egressus est de hur Caldeorum: vnde legitur in libro Genesis cap. 21. q. Abraam plantauit nemus in Bersabee et fuit colonus Palestinoz multis diebus: secunde partis Metropolis est petra ciui-

tas olim Nabath dicta: et hec fuit terra Amon
 et includebat regnum regis Basan: tertia Me-
 tropolis est Karach: olim petra deserti. Nec
 continet terram Moab: et totam ydumeam et
 montem seir: et superiorem regionem usque ad
 mare rubrum: et hanc peragravit filius Israel:
 egressi de Egypto postquam transferunt mare ru-
 brum: et hac habitaverunt filii Esau: et filii Loth:
 et precepit deus filiis Israel: ne pugnarent in
 ea: quoniam nec quantum est vestigium pedis:
 daret eis possidendum: et id totum legimus in
 libro Deutero. cap. scdo per totum: Nec est Ara-
 bia que a cosmographis: Arabia petrea nun-
 cupatur: Et adverte quod terra promissionis non
 continetur in hac tertia parte: sed in secun-
 da: Illic enim erat regnum Seon regis Esbo:
 quod primo fuit captum a filiis Israel: ut legi-
 mus in libro Deutero. cap. scdo ubi dicit:
 Dixitque dominus ad me ecce cepi tibi trade-
 re terram Seon. incipe possidere eam: Et con-
 tinetur in tertia: que incipit a fluvio Jordane
 transito usque ad mare magnum: quod nos di-
 cimus mediterraneum: et de hoc legimus in li-
 bro Josue cap. quinto ubi sic dicitur postquam er-
 go audierunt omnes reges Amorreorum et cun-
 cti reges Canaan: qui propinqua possidebant:
 magni maris loca etc. et in hac parte est Jericho
 et Jerusalem et totum regnum Juda. prima
 parte. c. 1. D.

Arachas castrum: quod construxit Aracheus fi-
 lius Canaan ubi sit vide prima parte. c. 2. §. 17.

Aradium civitas: quam condidit Aradius qui fuit
 filius

filii Canaan ut legimus in libro Genesis cap.
 decimo: et de hac urbe loquit Ezechiel capi-
 tulo. 27. filii Aradi cum exercitu suo: super mu-
 ros tuos vide prima parte. c. 2. §. 17.

Aran regio: quam primo inhabitavit Thare pater
 Abraam postquam egressus est de hur caldeo: et
 illic mortuus est: Unde in libro Gen. sic legimus
 cap. 11. Tulit itaque Thare Abraam filium suum: et
 Loth et Sarai uxorem Abraam: et eduxit eos de
 hur caldeo ut irent in terram Canaan: vene-
 runtque usque Aran: et habitaverunt ibi: et Thare
 mortuus est in Aran: hec est Aran: ad quam Re-
 becca misit filium suum Jacob: ne occideretur
 ab Esau: unde sic legimus in lib. Gen. cap. 27.
 igitur egressus Jacob: de Bersabee pergebat
 in Aran: vide. 1. p. c. 4. §. 11.

Armenii quod devoti sint in ecclesia dum orant aut
 audiunt divina: vide. 2. p. c. 2. §. 9.

Armeniorum sacerdotes quibus ceremoniis utan-
 tur in missa circa Eucharistiam vide secunda
 parte. c. 2. §. 9. B.

Armeniorum sacerdotes: habent easdem Epistolas ea-
 demque Evangelia: sicut nos. sed in suo idioma-
 te: conficiunt in azimo: et eisdem verbis sicut
 nos: vide secunda parte c. 2. §. 9. L.

Ascalon civitas philistinorum et principis: de qua
 legimus in primo regum cap. 6. quod Ascalon
 anum unum aureum obtulit in reditu arche domini:
 cum alijs urbibus philistinorum: et in Amos
 cap. primo: dicitur contra urbes philistinorum:
 Disperdam habitatores de azoto: et tenentem
 sceptrum de Ascalone: et peribunt reliqui phi-

Repertorium descriptionis

lithinorum: et nunc est totum robur saraceno-
rum: vide prima parte c. 8. §. 11.

Asor ciuitas in qua regnauit Iabin: qui pugna-
uit contra Iosue cum. 24. regibus: De ea sic
legimus in libro Iosue capitulo. xj. Reuer-
susq; Iosue statim cepit Asor: et regi eius per-
cussit gladio. Asor enim antiquitus inter om-
nia regna hec principatum tenebat: vide pri-
ma parte. c. 3. §. 3.

Arimathia ciuitas: ex qua ille nobilis Ioseph
de quo legimus Mathei. 27. q; venit qui-
dam diues ab Arimathia nomine Ioseph q;
et ipse erat discipulus Iesu: hec est eadem cu
Ramatha sophin: de qua dicemus infra: et nunc
Ramula dicitur vide. 1. p. c. 7. §. 22.

Azotus ciuitas philistinorum: ad quam dedu-
xerunt philistym archam domini: Unde sic le-
gimus in libro primo regum capitulo quinto
philistym autem tulerunt archam dei: et as-
portauerunt eam a lapide adiutorij in Azotum:
vide. 1. p. c. 8. §. 9.

B

Babilonia Egypti sita super Niluz: et per qua
transit riuus vnus Nili describitur: Aduer-
te tamen q; de hac Babilonia: parum inueni-
mus in sacra scriptura: sed vt in pluribus lo-
quitur de Babilone que est in Assiria: cuius
rex fuit Nabuchdonosor: vt habetur in libro
quarto regum capitulo. 24. et 25. vide secunda
parte. c. 3. §.

Dabu

Terre Sancte

Babul castellum: quod saraceni zabul vel cha-
bul vocant: quod interpretatur displicentia: et
est propinquu Septheth: de quo dicemus infra
vide prima parte. c. 4. §. 3.

Balsami vinea: que erat in monte Engadi: de
quo dicemus infra: quomodo translata est in
Egypto per Cleopatram: reginam Egypti: sa-
uente sibi Antonio vide ibidem.

Balsamum in Egypto inter Elyopolim et Ba-
biloniam quale arbutum habeat: et qualia fo-
lia: et quomodo colligitur: cuius ortus irri-
gatur fonte in quo beata virgo lauabat pan-
niculos Iesu infantis: vide. 2. p. c. 4. A.

Berithus antiquissima ciuitas: vbi dicitur Sal-
uator predicasse: vbi ostenditur ymago cru-
cifixi: illusa et percussa a iudeis: ex qua flu-
xit sanguis: De hac parum in scriptura inueni-
mus: nisi q; in libro iudicum: capitulo nono
dicit: Ingressi sunt phanum Dei sui Berith:
et ex eo locus nomen acceperat: qui erat mu-
nitus ualde: vide. 1. p. c. 2. §. 9.

Bersabee: que nunc Biblim dicit: in qua Abraam
postq; diuisus fuit a Loth: habitauit: de ea sic
legimus in libro Genesis: capitulo. 21. Adcirco
vocatus est locus ille Bersabee: quia uterq;
scilicet Abimelech: et Abraam iurauerat: pro-
pueo iuramenti vide. 1. p. c. 8. §. 13.

Bethagla locus vbi Ioseph ascendens de Egy-
pto cum senioribus Pharaonis et comitatu
magno: deferentes corpus Iacob patris ne-
uerunt super ipsum septem diebus: vnde legi-
mus in libro Genesis ca. quinquagesimo: q; cu

B iiii

Repertorium: descriptionis

vidissent habitatores Chanaan dixerunt: placitum est nomen loci illius: planctus Egypti Bethagla vero interpretatur domus planctus vide. 1. p. c. 7. §. 31.

Bethania castellum Marthe et Marie Magdalene: de ea legimus in euangelio Joannis. xi. capi. erat quidam languens Lazarus a Bethania de castello Marthe: et Marie: ibi ostenditur domus Simonis leprosi: ibi ostenditur monumentum Lazari: quod saraceni plurimum venerantur: ibi ostenditur locus ubi Martha occurrit Saluatori: cum Lazarus etiam sepultus vide. 1. p. c. 7. §. 42.

Bethphage viculus: qui propinquus est loco ubi dominus asinam ascendit: vnde sic legimus in Luca. capitu. 19. et factum est: cum appropinquaret Bethphage et Bethaniam ad montem Oliueti. misit duos discipulos suos dicens etc. Et aduerte quod ex Bethania et Bethphage: non videtur Jerusalem propter montem Oliueti intermedium et propterea in Luca cap. 19. dicitur. Et cum appropinquaret iam ad descensum montis Oliueti (et paucis interpositis verbis) videns civitatem fleuit super illam: vide prima parte. c. 7. §. 31.

Bethel ciuitas: que ante Luza vocabatur: ibi habitauit Jacob: postquam reuersus est ex Mesopotamia: illic sacrificauit Deo altissimo et crexit lapidem in titulum: illic vidit scalam angelos ascendentes et descendentes: vnde legimus in libro Genesis capitulo. 35. locutus est
Deus

Terre Sancte

Deus: ad Jacob: surge et ascende Bethel: et habitabis: ibi facis altare domino: et infra: venit igitur Jacob Luza: que est in terra canaan: cognomento Bethel: vide. 1. p. c. 7. §. 37.

Bethel: nonnulli dicunt ipsam esse Jerusalem sed decipiuntur: potest autem sensus eorum esse quod Bethel: id est domus Dei: que est templum sacrum: sumatur pro Jerusalem vide ibidem.

Bethel: ubi Jeroboam filius Nabath: statuit vitulum aureum: dedicans ei Phannum et sacerdotes et altare: Unde sic legimus in libro tertio regum: capitulo. 12. posuit vitulum vnum aureum in Bethel et fecit phana in excelsis: et sacerdotes de extremis populi: constituitque diem solemnem et ascendit altare quod extruxerat in Bethel ut adoleret incensum: vide. 1. p. c. 7. §. 17.

Bethleem: que et Euphrata: in qua sepeliuit Jacob Rachelem: cum reuerteretur ex Mesopotamia: Unde sic legimus in libro Genesis cap. 35. Mortua est Rachel: et sepulta est in via que ducit Euphrata: hec est Bethleem. In Bethleem ortus est David: ut legimus in primo Regum Capi. 16. In Bethleem ortus est saluator ut legimus Mathei Capitu. secundo. Cum natus esset Iesus in Bethleem vide. prima p. c. 7. §. 56.

Bethleemita ecclesia describitur: pulcherrima et deuotissima: atque preciosa valde vide prima p. c. 7. §. 56. §.

Bethoron: duplex: superior et inferior: ciuitates

Repertorium descriptionis

- quas primo edificauit: Sara filia Ephraym vt legimus in primo parali: cap. 7. filia autem eius fuit Sara que edificauit Bethoron superiorem et inferiorem: Extruxit autē. i. muniuit: et fortiores reddidit Salomon: vt legimus in secundo libro parali: cap. 8. Extruxit Salomō Bethoron superiorem et Bethoron inferiorem ciuitates muratas: habentes portas et vectes et seras: vide prima parte. c. 7. §. 51.
- Bethsaida ciuitas Galilee: ex qua oriundi sunt: Petrus Andreas et Philippus: Sic enim legimus Jo. primo cap. erat autē Philippus a Bethsaida ciuitate Petri et Andree: vide prima parte. c. 5. §. 6.
- Bethsames villa Jude: ad quam due uacce iuueculę: que nondum iugo assuete fuerant: deduxerunt Archā domini: et Acharon Philistinum: Unde sic legimus in primo Regum: capitu. 6. Abāt autē in directū uacce: p viā q̄ ducit Bethsames: et ifra: Sed et satrape philistinum sequebantur vsq; Bethsames: vide. 1. p. c. 7. §. 54.
- Bethsan: ciuitas philistinorum: in cuius muro suspenderunt cadauera Saulis et filioꝝ suozum: Unde sic legimus in primo regū capi. 31. et philistinum posuerunt arma Saulis in Templo Bstaroth: corpus vero eius suspenderunt in muro Bethsan: vide prima parte. c. 7. §. 6.
- Bethsura: castrum edificatum et munitum tēpore Machabeoz: captū ab Antiocho rege adolescente: dicto Eupatore: Unde sic legimus in primo machabeozum capi. 6. Et iratus rex .s. Antiochus adolescens vt audiuit hec: conuocauit omnes

Terre Sancte

- cavit omnes amicos suos: et principes exercitus sui: et infra: Et venerunt per Idumeam et applicuerunt ad Bethsuram et pugnauerunt dies multos vide.
- Bethulia: contra quam ascendit Holofernes: occisus a Judith: cuius castrorum adhuc indicia apparet. De hac sic legimus i libro Judith cap. 7. Holofernes altera die precepit exercitibus suis: vt ascenderent contra Bethuliam: vide prima parte. c. 6. §. 4.
- Bethurin: locus: ex quo fuit: ille Semei filius gemini: qui maledicebat Dauid fugienti ab Absalon: Unde sic legimus in secūdo regū capi. 16. Venit ergo rex: vsq; Behurin: et ecce egrediebatur vir de cognatione domus Saul nomine Semei filius ge: procedebatq; egrediens et maledicebat: et mittebat lapides contra Dauid: vide prima parte. c. 7. §. 41.
- Bezeth: vbi Saul factus rex congregauit filios Israel contra Naas amoniten: Unde sic legimus in primo regū cap. xi. inuasit timor domini populū: et egressi sunt quasi vnus: et recessit eos Saul in Bezeth vide. 1. p. c. 7. §. 57.
- Biblum ciuitas prima parte. c. 2. §. 10.
- Botrum ciuitas prima parte. c. 2. §. 11.
- L
- Lades berne: locus vbi et destū pharā ex q̄ Moyses exploratores misit: ad p̄siderādā terrā Chanaan: De qb̄ sic legimus i libro numeri cap. 13. Reuersiq; exploratores terre: post. 40. dies ve

nerunt ad Moysen et Aaron omnemque ceterum filiorum Israel in desertum phares: quod est in Lades vide. 1. p. c. 7. §. 62.

Lapharnaum ciuitas notissima in scripturis: precipue ex actibus saluatoris: a deo destructa est: ut vix nunc extant. 2. domus: impleta est enim cominatio Iesu in Math. cap. xi. cum dixit et tu Lapharnaum: nunquid usque in celum exaltaberis: usque in infernum descendes. vide prima. p. c. 4. §. 7.

Layphe domus: in qua Iudei illuserunt saluatori adhuc ostenditur vide. 1. p. c. 7. §. 47. Ad.

Layphas ciuitas: sub pede montis Carmeli edificata: vide. 1. p. c. 8. §. 1.

Laymoth. castrum: vbi dicit Lamech occidisse Laym de quo sic legimus in libro Genesis cap. 4. Audite vocem meam uxores Lamech: quoniam occidi virum in vulnus meum: et adolescentulum in liuorem meum septuplum dabit ultio de Layn: de Lamech vero septuagies septies vide. 1. p. c. 7. §. 2.

Cameli in terra sancta sunt in maxima multitudine: naz auctor asserit se vidisse circa finem libani gregem camelorum numero. 3000. et amplius vide. 1. p. c. 2. §. 16.

Lhanaam filius Lham filii Noe hos filios habuit qui numerantur in libro Genesis cap. x. vbi sic legimus Lhanaam autem genuit Sidone primogenitum suum: Etheum Jebuseum: et Amoreum et Bergeseum et Lueum et Aracheum Lyneum et Aradium: Samariten et Amatheum: et per hos disseminati sunt populi Lhananorum: vide

rum vide. 1. p. c. 2. §. 16.

Lhananea mulier: de qua legimus in Math. capitulo 15. quae egressa a finibus Tiri et Sidonis: venit ad Iesum pro salute filie: in quo loco erat quando locuta est cum Iesu: et audiuit: Non sum missus nisi ad oues: etc. vide. 1. p. c. 2. §. 8.

Lhana Galilee: de qua legimus Joannis secundo cap. quae nuptiae factae sunt in Lhana Galilee: et Iesus aquam mutauit in vinum: vbi sit: et quomodo nunc est sub terra: et ratio huius adducitur ab auctore vide. 1. p. c. 6. §. 1.

Lhariathiarum ciuitas: in qua reposita est Archa domini: postquam reducta fuit de terra Philistinum Unde sic legimus in primo Regum cap. septimo: venerunt viri Lhariathiarum et reuerterunt Archam domini: et intulerunt eam in domum Aminadab in Sabaa. vide prima parte. c. 7. §. 52.

Lhariath sepher: id est ciuitas litterarum: quae et Dabir post nuncupata est: quam accepit Othoniel frater iunior Laleph: cui Laleph dedit Axam filiam suam in uxorem cum irriguo superius et irriguo inferius. Unde sic legimus in libro Josue capitulo decimo quinto: Laleph conscendens venit ad habitatores Dabir: quae prius vocabatur Lhariath sepher: id est ciuitas litterarum: et dixit qui percusserit Lhariath sepher: dabo ei Axam filiam meam uxorem vide. 1. p. c. 7. §. 67.

Ledar ciuitas gloriosa: quam Iosephus Camelam appellat: quae potens et gloriosa fuerit colligimus in Isaia capitulo 21. sic enim inquit

Repetitorium: descriptionis

z auferetur omnis gloria Cedar z relique numeri sagittariorum fortium de filijs Cedar imminuentur: z in Ezechiele capitu. 17. sic legimus: Uniuerſi principes Cedar negociatores manus tue: cum agnis z arietibus z hedis uenerunt ad te: uide. 1. p. c. 4. §. 2. ibidem. §. 11.

Ledes Neptalim: vna ex urbibus: que assignate ſunt pro fugitiuis. Unde ſic legimus i libro Joſue capitu. 20. Separate vrbes fugitiuoru: de quibus locutus ſum ad uos per manu Moysi: ut conſugiat ad eas quicumq; animam percuſſerit neſcius: z infra: Decreueruntq; cedes in Galilea montis Neptalim: uide prima parte. c. 4. §. 2.

Lenaculum in quo ut legimus luce. 22. capitu. dominus pascha cum diſcipulis ſuis celebrauit: in quo poſt reſurrectione: diſcipulis congregatis frequenter apparuit. In quo Mathias ſorte electus eſt: uide. 1. p. c. 7. §. 47. M.

Lenturio de quo legimus in Math. capitu. 8. qd ad Jeſum uenit: rogans pro puero paralytico: in quo loco ſaluatorem allocutus fuerit uide prima parte. c. 4. §. 6

Leſarea: in qua ut legimus in actibus Apoſtolorum: capitulo decimo Petrus predicauit Cornelio z baptizauit eum: z capitu. 21. legimus quomodo. Agabus propheta: prophetauit Paulo ipſum alligandum in Ieruſalem z tradendum in manus gentium Et capitu. 24. legimus quomodo Leſaree diſputauit contra Tarſillum oratore: contra preſide felice: uide prima parte. c. 8. §. 1.